电话：027-83551828/83551858    传真：027-83551868
网址：www.whkdzd.com 邮箱:kdzd@china-kdzd.com
地址：武汉市硚口区发展大道 25 号凯迪大厦
1
尊敬的顾客
 感谢您购买本公司 KDGTB 工频耐压试验装置。在您初次使用该产品前，请您详细地阅读
本使用说明书，将可帮助您熟练地使用本仪器。
我们的宗旨是不断地改进和完善公司的产品，因此您所使用的产品可能与使

三、主要技术参数
规格型号 容量
（KVA）
输入电
压（V）
输出电
压（KV）
输出电
流（Ma)
输出直流
高压(KV)
最大外形尺寸
（mm）
重量
（kg）
GTB-1.5/50 1.5
200
(400)
50
30
70
230X180X370 13
GTB-3/50 3 60 310X250X570 20
GTB-5/50 5 120 300X310X680 26
GTB-10/50 10 200 320X350X720 53
GTB-20/50 20 400 360X350X720 65
GTB-30/50 30 600 500X380X780 80
GTB-5/100 5
100
50
140
320X350X960 65
GTB-10/100 10 100 360X350X960 80
GTB-15/100 15 150 360X350X900 110
GTB-30/100 30 300 580X380X880 160
四、工作原理
本系列产品输入电压为 200V（或 400V），利用电磁感应原理根据需要改变输
入电压，即可获得输出高压从零伏连续可调到额定的最高值。
在作直流耐压及泄露电流测试时，只要把高压硅堆旋装在高压输出端，即可